
REPUBLIQUE DU CAMEROUN Service-Ètbique-Performance 

l'ai, - Travail - Patrie 
REI'UBLIC OF CAME!!OON 

pEACE - WORK - FAHIERLAND 

MINISTERE D~-~~-;;O~~~~ON pUBL~QUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRA TIVE 

SECRE~:~-~;~~-ë-~NERA L f/:- 
DIRECTION DES-~-F-F~~-~~S GENERALE ~ 

SOUS-DIREC;'-IO~-~-~S-~-ERSONNELSjy 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 0 

SERVI~~~~~~~:~:~:~?NNEL-ff 

BUREAU DU PERSONNEL FONCTIONNAIR~ Service-Ethics-Performance 

----------- 11 0 0 l' 3 4'2J 
&l004001 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETA!!IAT GENERAL 

DEpARTMENT OF GENERAL AFFAIRS 

SUB-DEPARTME 'T OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

PERSONNEL SERVICE 

ESTABLISHED PERSONNEL BUREAU 

DECISION N° /D/MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF 
portant affectation des personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 20 Il portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n? 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n" 001608/MINFOPRA du Il mars 2020 portant attribution du Diplôme de l'ENAM à 

certains élèves du Cycle "A" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019 ; 
Considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article l er._ Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Diplôme de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Sections Administration Générale et Administration du 
Travail, Promotion 2017-2019, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et 
de la Réforme Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, 
affectés au Ministère des Domaines, du Cadastre et des Affaires Foncières. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES SECTION 
1 A WOMO BELINGA Christian Z-085752 

Bernard 
2 BILKISSOU ISSA M-085774 
_., 

DEMGNE T ALOM Danielle U-085803 .) 

DOMCHE 
4 KAOLE Louis Serge Kevin U-085894 AGA 
5 MASSOMA MPONTI Louis H-085928 

Gaetan 
6 MBONO Jean Marquis A-085944 
7 NTONGAI Donatus S-085056 

SHIWONYUI 
8 ZIDANSI Barthelemy K-085140 
9 HAMJA MAL IBRAHIM C-085883 ATA 



Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du Ministère 
des Domaines, du Cadastre et des Affaires Foncières. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./- 

AMPLIA TIONS : 
- MrNFOPRNSG/DAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MrNFOPRNSGIDRPCE ; 
- MrNFOPRNSG/DGC ; 
- MINDCAF/SG/DAG ; 
- MrNFI/BUDGETrrRESORIDDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 



REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail - Patrie 

MINISTERE D~-~~-;ONë~jON PUBL~QUE 
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE ---------------- f 

SECRETARIAT GENERAL /.:' 

DIRECTION D=~_~!.~~~~_S GENERALES j ./ 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, 
DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

SERVI~~=~~:~:~~~?NNEL -f 
BUREAU DU PERSONNEL FONCTIONNAIR~+ 

--------- 

Service-Éthique-Performance REPUBLIC OF CAi\IEROON 
PEACE - WORK - FATHERLAND 

MINISTRY OF HIE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTME T OF GENERAL AFFAInS 

SlIB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

PERSONNEL SERVICE 

Service-Ethlcs-Perfonnance ESTAI3L1SHED PERSONNEL BUREAU 

portant affectation des personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n? 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique etde la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n° 001610/MINFOPRA du Il mars 2020 portant attribution du Brevet de l'ENAM à 

certains élèves du Cycle "B" de la Division Administrative de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Promotion 2017-2019 ; 
Considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 
Article 1 er._ Les personnels dont les noms suivent, titulaires du Brevet de l'École Nationale 
d'Administration et de Magistrature, Section Administration Générale, Promotion 2017-2019, 
précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme 
Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, affectés au 
Ministère des Domaines, du Cadastre, et des Affaires Foncières. 

Il s'agit de : 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES 
1 ABOUDI ETOUNDI Jean Brice U-085709 
2 AST ADJODA F ADIMATOU NGAGNI Q-085744 
3 BIPAN MELIGUI GUY DE Sales M-085777 
4 CHEWER Michel D-085796 
5 DINNUY BRANDON WIRYEN V-085806 
6 DJENGUE DANAT A Kelly Priscillia N-085811 
7 EY ADA BINELI Nadège K-120556 
8 KEGNE Gaelle BAB Y N-085896 
9 KOUMOU AFANA Gisele Vanessa F-085908 
10 LONG Doris Mireille G-085917 
Il MBANG MBANG Pierre Brice R-085933 
12 MEKANY A MBONGO Laura A-085953 
13 NANA TCHENDJIO Sonia V-085993 
14 NGOULA TCHOUTEZO Gaël Henri A-086034 
15 NGO BIKONG Laeticia Polirose Esther M-086031 

Augustine, épouse NKWELLE NKWELLE 
16 NTOLO MPEL Charles RODI K-086055 
17 T AlKAO TAIGA Nathalie Y-086103 



Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du 
Ministère des Domaines, du Cadastre, et des Affaires Foncières. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./- 

AMPLIATIONS: 
- MINFOPRA/SG/DAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRA/SG/DRPCE ; 
- MINFOPRA/SG/DGC ; 
- MINDCAF/SG/DAG ; 
- MINFIIBUDGET/TRESORlDDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 

Yaoundé, le 2 4 AOUI 2020 


